RESULTADO FINAL VIVÊNCIA EM MEDICINA VETERINÁRIA” - EDITAL Nº
02/2023 - GAB/ARAQ

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Catarinense/IFC – Campus Araquari, no uso de suas atribuições legais e
considerando a Resolução 30 Consuper – IFC/2022 e atualização, torna
público o resultado final da seleção dos discentes bolsistas e voluntários
inscritos no Edital Nº 02/2023 - GAB/ARAQ.

Candidato Nota final Classificação
Agatha Allana Macedo 8,9 Classificado
Bruna Brati Teodoro 9,4 Selecionado
Eduarda Cardoso de Miranda 8,9 Classificado
Eduarda Luiza Klazer 9,0 Selecionado*
Heidi Nagel Horst 8,8 Classificado
Laura Gonzalez Figel 8,2 Classificado
Mariana Mendes Ribeiro da Silva 9,1 Selecionado
Natalia Volpi da Silva 9,0 Classificado
Suelen Vargas 8,7 Classificado
Vinícius Viana Beluchi 9,2 Selecionado
* Candidata selecionada segundo o item 4.7, sub-item a, do edital 02-2023.

Os candidatos selecionados deverão entregar até o dia 01/03/2022, de forma
presencial (no campus Araquari) para o coordenador do Projeto, na sala de
administração do CPCC, o Plano de trabalho e Termo de Compromisso e
Autorização preenchidos e assinados; a não observação deste item poderá
ocasionar a perda da vaga.

Candidatos classificados poderão ser chamados para integrar o grupo se os
primeiros colocados desistirem ou não entregarem os termos de autorização
necessários para participação no projeto.

Araquari, 27 de fevereiro de 2023

Raquel de Souza Lemos de Oliveira
Coordenadora do Projeto de ensino Oficina Teórico-Prática

de Vivência em Medicina Veterinária
Matrícula SIAPE 132472

Cleder Alexandre Somensi
Diretor-Geral do Campus Araquari

Portaria MEC/IFC nº 100 publicada no D.O.U. em 29/01/2020